

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1710343780322

Obiectul achiziției: Achiziționarea rechizitelor de birou

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/servicii								
1	30100000-0	Registre(caiete) de cancelarie	buc	20	18,35	22,02	367,00	440,40	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
2	30100000-0	Registre(caiete) de cancelarie	buc	20	11,50	13,80	230,00	276,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
3	30100000-0	Mapă/dosar din carton (șină)	buc	600	2,45	2,94	1 470,00	1 764,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
4	30100000-0	Mapă/dosar din carton (legături)	buc	150	3,20	3,84	480,00	576,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
5	30100000-0	Biblioraft	buc	5	18,35	22,02	91,75	110,10	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
6	30100000-0	Cuțit de cancelarie (cutter)	buc	5	2,00	2,40	10,00	12,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
7	30100000-0	Lame (cutter)	set	2	5,00	6,00	10,00	12,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
8	30100000-0	Bandă adezivă transparentă	buc	12	1,75	2,10	21,00	25,20	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
9	30100000-0	Bandă adezivă transparentă	buc	15	10,00	12,00	150,00	180,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
10	30100000-0	Bloc/Cub de hîrtie albă	set	10	25,50	30,60	255,00	306,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
11	30100000-0	Hîrtie notițe autoadezive	set	20	4,20	5,04	84,00	100,80	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
12	30100000-0	Corector -pix	buc	24	4,20	5,04	100,80	120,96	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
13	30100000-0	Breloc pentru chei/notițe cu etichetă, din PVC	buc	50	0,85	1,02	42,50	51,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
14	30100000-0	Radieră	buc	14	1,30	1,56	18,20	21,84	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
15	30100000-0	Învelitori transparente	buc	10	1,75	2,10	17,50	21,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
16	30100000-0	Ascuțitoare cu container	buc	10	4,00	4,80	40,00	48,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
17	30100000-0	Creioane colorate	set	3	15,00	18,00	45,00	54,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
18	30100000-0	Capsator metalic	buc	10	33,00	39,60	330,00	396,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
19	30100000-0	Stilou (pix)	buc	350	2,20	2,64	770,00	924,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
20	30100000-0	Stilou (pix) gel, roșu	buc	30	2,00	2,40	60,00	72,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
21	30100000-0	Stilou (pix) gel, negru	buc	30	2,00	2,40	60,00	72,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
22	30100000-0	Capsator metalic mare	buc	1	80,00	96,00	80,00	96,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
23	30100000-0	Clei de cancelarie	buc	20	3,00	3,60	60,00	72,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
24	30100000-0	Clei uscat	buc	70	4,00	4,80	280,00	336,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
25	30100000-0	Capse pentru capsator	pach	15	3,00	3,60	45,00	54,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
26	30100000-0	Capse pentru capsator	pach	5	1,45	1,74	7,25	8,70	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
27	30100000-0	Markere pentru flipchart	buc	10	6,00	7,20	60,00	72,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
28	30100000-0	Agrafe (clame)	pach	25	9,00	10,80	225,00	270,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
29	30100000-0	Agrafe (clame)	pach	10	3,00	3,60	30,00	36,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
30	30100000-0	Textmarker	buc	15	5,00	6,00	75,00	90,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
31	30100000-0	Riglă	buc	10	5,00	6,00	50,00	60,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
32	30100000-0	Decapsator	buc	5	7,00	8,40	35,00	42,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
33	30100000-0	Binder clips	buc	120	2,00	2,40	240,00	288,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
34	30100000-0	Binder clips	buc	60	0,85	1,02	51,00	61,20	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
35	30100000-0	Hîrtie flipchart	set	5	60,75	72,90	303,75	364,50	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
36	30100000-0	Discuri DVD	set	1	200,00	240,00	200,00	240,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
37	30100000-0	Discuri CD	set	1	200,00	240,00	200,00	240,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
38	30100000-0	Capse pentru capsator	pach	5	10,00	12,00	50,00	60,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
39	30100000-0	Bandă corectoare	buc	50	7,00	8,40	350,00	420,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
40	30100000-0	Folii de protecție	pach	30	25,00	30,00	750,00	900,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
41	30100000-0	Pastă de modelat	set	4	13,00	15,60	52,00	62,40	parcursul anului 2024	-/-/---/---/
42	30100000-0	Ață pentru arhivare	buc	10	45,00	54,00	450,00	540,00	parcursul anului 2024	-/-/---/---/

43	30100000-0	Hârtie color	set	4	5,00	6,00	20,00	24,00	parcursul anului 2024	-/---/---/-
44	30100000-0	Mașină de calcul	buc	2	125,00	150,00	250,00	300,00	parcursul anului 2024	-/---/---/-
45	30100000-0	Hârtie/Carton A4 (verde închis)	set	2	120,00	144,00	240,00	288,00	parcursul anului 2024	-/---/---/-
46	30100000-0	Hârtie pentru imprimantă A4 (albă)	pach	300	54,80	65,76	16 440,00	19 728,00	parcursul anului 2024	-/---/---/-
		TOTAL					25 196,75	30 236,10		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Didenco Ruslan In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L. Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6